על ידי קבלן כוח אדם או קבלן שירותים. הן הפסיקה מועסק את עבודתו אלא

והן הספרות עמדו על האתגרים שמציבה מתכונת העסקה זו לשמירה על

]ע"ע רשות העתיקותכך בית דין זה בעניין זכויותיהם של העובדים. עמד על

([ 17.3.2013) אח' 21 -עבדלה חגאזי ו –רשות העתיקות 203/10)ארצי(

–א לחוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, תשנ"ו 12בהתייחסו לסעיף

1996:

קיומן של החובות החלות על קבלן כלפי עובדיו. הסדרים נוספים המטילים

חבות על מעסיק בפועל כלפי עובד קבלן כוח אדם ואף אחריות פלילית נקבעו

ובסעיף 1987 –ימום, התשמ"ז לחוק שכר מינא)א( 14א)א( ובסעיף 6גם בסעיף

לחוק שעות עבודה א)ד( 20סעיף ; 1991 –לחוק עובדים זרים, תשנ"א , 1ז1

א לחוק גם על 20, שהטיל את החובה לפעול על פי סעיף 1951 –ומנוחה, תשי"א

מעסיק בפועל של עובד חברת כוח אדם ועל מזמין שירות, וזאת כלפי עובד

לחוק למניעת הטרדה מינית, 9ת; סעיף חברת כוח אדם או עובד קבלן שירו

, שהחיל את הוראות החוק גם על מעסיק בפועל אדם באמצעות 1998 –תשנ"ח

לחוק שוויון הזדמנויות ( 1)א2קבלן כוח אדם, ועל אדם המועסק כאמור; סעיף

שהרחיב את תחולת איסור חוק השוויון(, –)להלן 1988 –בעבודה, תשמ"ח

ל מעסיק בפועל כלפי עובדי קבלן כוח אדם; סעיף ההפליה על פי החוק גם ע

שהחיל על מעסיק בפועל מגבלות בכל , 1954 –לחוק עבודת נשים, תשי"ד ( 1)ב9

)ב( 9הנוגע לפיטוריה של עובדת קבלן כוח אדם בהיותה הרה, עת על פי סעיף

של עובדת קבלן כוח "הפסקה זמנית של העסקתה"לחוק רואים כפיטורים גם

האדם.

"להבטיח קיום כלכלי שור הפסיקה, נפסק כי תכליתו של משפט העבודה, במי .49

את כבודו החברתי" –)חומרי( וחברתי )רוחני( בכבוד של העובד, ובקליפת אגוז

בתוך כך, על
'להתאזן לעומת הזכות לעבוד' הכוללת את הפררוגטיבה הניהולית

לא סבירה תוך פגיעה זכות העובד 'שחוזה העבודה לא ישונה בצורה
דניה –דב אורן 300019/98; ע"ע עבדאלגאניחד צדדית בעובד' ]עניין

; אלישבע ברק ויזנר; עניין 7.7.04סיבוס חברה לבנייה בע"מ,
אוסוסקין, "אילוצים כלכליים של המעביד מול זכות העובד לעבוד

2002 -, ירושלים, התשס"ב ספר מנחם גולדברגהאיזון הראוי", –
[".224וד עמ

(10.05.2009) קופת חולים לאומית -סוהא סארג'י 491/08ע"ע )ארצי(

גטיבה הניהולית של המעסיק, חובה עליו לשמור וזאת ועוד. גם במימוש הפרר

)הערות השוליים הושמטו(: סולטניעל כבוד האדם של העובד. וכך נפסק בעניין

"הלכה היא ואין חולק, כי למעסיק זכות הקניין והזכות הניהולית
בעסקו.